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ПРОТОКОЛ
Заседания Общественного совета Глушковского района Курской области
 
«11» мая 2016 года                          № 2                                  п. Глушково
 
Место проведения, время проведения  – Малый зал Администрации Глушковского района, 10.00 час.
Присутствовали – члены Общественного совета
Повестка дня:
Ознакомление с постановлением Администрации Глушковского района №80 от 10.05.2016 «О внесении изменений в постановление
Администрации Глушковского района Курской области №403 от 28.12.2015 года «Об Общественном совете Глушковского района
Курской области».
Утверждение критериев проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального
обслуживания, охраны здоровья и образования.
Разное.
           По первому вопросу выступила председатель Обещственного Совета Глушковского района Н.Н. Тертышник, которая ознакомила
членов Общественного Совета с постановлением  Администрации Глушковского района №80 от 10.05.2016 «О внесении изменений в
постановление Администрации Глушковского района Курской области №403 от 28.12.2015 года «Об Общественном совете Глушковского
района Курской области».
Выступили: секретарь Общественного Совета С.С. Долинская, которая отметила необходимость принятия данного постановления и
предложила принять за основу к использованию в работе.  
Решение по первому вопросу: принять за основу к использованию в работе Общественного Совета постановление Администрации
Глушковского района № 80 от 10.05.2016 «О внесении изменений в постановление Администрации Глушковского района Курской
области №403 от 28.12.2015 года «Об Общественном совете Глушковского района Курской области».
По второму вопросу: выступила Заместитель Председателя Общественного Совета Г.Т. Игнатенко, ознакомившая присутствующих с
критериями проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания,
охраны здоровья и образования (критерии прилагаются).
Выступили: члена Общественного Совета В.Я. Кругловенко, Н.М. Галушка, которые внесли предложение принять к руководству в работе
по общественному контролю критерии проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры,
социального обслуживания, охраны здоровья и образования.
Решение по второму вопросу: принять к руководству в работе по общественному контролю критерии проведения независимой
оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования.
По третьему вопросу: выступила Председатель Общественного Совета Глушковского района Н.Н. Тертышник, которая предложила
принять участие в проведении  районного мероприятия - Дня детских организации  России.
Решение по третьему вопросу: 19.05.2016 года принять участие в проведении  районного мероприятия - Дня детских организации 
России.
 
ПРОТОКОЛ подписали:
Председатель Обшественного совета
Глушковского района Н.Н. Тертышник
_____________________________________________
 
 
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №2
Заседания Общественного Совета Глушковского района
от 11.05.2016
Повестка дня:
Ознакомление с постановлением Администрации Глушковского района №80 от 10.05.2016 «О внесении изменений в постановление
Администрации Глушковского района Курской области №403 от 28.12.2015 года «Об Общественном совете Глушковского района
Курской области».
Утверждение критериев проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального
обслуживания, охраны здоровья и образования.
           По первому вопросу выступила председатель Обещственного Совета Глушковского района Н.Н. Тертышник, которая ознакомила
членов Общественного Совета с постановлением  Администрации Глушковского района №80 от 10.05.2016 «О внесении изменений в
постановление Администрации Глушковского района Курской области №403 от 28.12.2015 года «Об Общественном совете Глушковского
района Курской области».
Выступили: секретарь Общественного Совета С.С. Долинская, которая отметила необходимость принятия данного постановления и
предложила принять за основу к использованию в работе.  
Решение по первому вопросу: принять за основу к использованию в работе Общественного Совета постановление Администрации
Глушковского района № 80 от 10.05.2016 «О внесении изменений в постановление Администрации Глушковского района Курской
области №403 от 28.12.2015 года «Об Общественном совете Глушковского района Курской области» (критерии прилагаются).
По второму вопросу: выступила Заместитель Председателя Общественного Совета Г.Т. Игнатенко, ознакомившая присутствующих с
критериями проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания,
охраны здоровья и образования.
Выступили: члена Общественного Совета В.Я. Кругловенко, Н.М. Галушка, которые внесли предложение принять к руководству в работе
по общественному контролю критерии проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры,



социального обслуживания, охраны здоровья и образования.
Решение по второму вопросу: принять к руководству в работе по общественному контролю критерии проведения независимой
оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования.
 
 
Председатель Обшественного совета
Глушковского района                                                       Н.Н. Тертышник
 


